
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 AGUAYO SAMPEDRO, M. CRISTINA ****5084** N 0,000 0,0000,000 ***

2 ALONSO COJEDOR,ALMUDENA ****3226** N 15,500 45,50030,000

3 ALONSO MARTINEZ, SILVIA ****7957** N 0,000 0,0000,000 ***

4 ALONSO SAMPER, SILVIA ****4822** N 0,000 30,00030,000 ***

5 ALTAMIRANO GARCIA, VINDA E ****5761** N 0,000 0,0000,000 ***

6 ALVAREZ GARCIA, HERMINIA JOSEFA ****7685** N 10,000 40,00030,000

7 ALVAREZ GOMEZ, SARA ****3216** N 0,000 0,0000,000 ***

8 ALVAREZ ROLDAN, GEMA ****2842** N 0,000 30,00030,000

9 AREVALO BLAZQUEZ, MARIELA ****1449** N 4,500 34,50030,000 ***

10 ARJONA GARCIA, MERCEDES ****6310** N 0,000 30,00030,000 ***

11 ARJONA GARCIA, RAQUEL ****6310** N 0,000 23,90023,900

12 ARMENGOL TRUJILLO, EULALIA ****4197** N 0,000 30,00030,000

13 ARRIBAS ZAPATERO,SUSANA ****8058** S 0,000 24,00024,000 ***

14 AVILA PANIAGUA, ANA MARIA ****5892** N 0,000 0,0000,000 ***

15 ÀLVAREZ GÓMEZ, M NATIVIDAD ****2623** N 0,000 0,0000,000 ***

16 BAENA CUADRADO, MELANI ****2036** N 17,750 44,25026,500

17 BALAREZO MESONES, ANGELA DEL CARMEN ****2780** N 8,500 8,5000,000

18 BALLESTEROS CHAVES, M ROSARIO ****2136** N 0,000 30,00030,000 ***

19 BARAHONA IBAÑEZ, ANA ADELA ****1167** N 0,000 19,00019,000 ***

20 BARBERO FERNANDEZ, ANA MARIA ****4285** N 0,000 30,00030,000 ***

21 BARRIOS PEREZ, YOLANDA ****8916** N 9,500 39,50030,000

22 BARTOLOME GONZALEZ, CARLOS ****2167** N 2,750 29,95027,200

23 BEAS MOLERO,Mª DOLORES ****0796** N 26,750 47,25020,500

24 BECEIRO RUIZ, M MERCEDES ****6521** N 7,250 7,2500,000 ***

25 BELTRAN PEREZ, JUANA ****7617** S 0,000 0,0000,000 ***

26 BENITEZ GUTIERREZ, MARIA BEGOÑA ****2600** S 0,000 14,50014,500

27 BLANCO GARCIA, M. MONTSERRAT ****5577** N 34,250 64,25030,000

28 BONILLA JURIO, M DOLORES ****6400** N 0,000 0,0000,000 ***

29 BOTIA VALLEJO, VERONICA ****5034** N 29,250 59,25030,000

30 BRAOJOS PANERO,CRISTINA ****0488** N 0,000 30,00030,000 ***

31 CABALLERO MUÑOZ, HÉCTOR ****9202** N 0,000 30,00030,000 ***

32 CALLEJO PRIETO, SONIA ****5623** N 0,000 30,00030,000 ***

33 CAMPO HERRERO, BEATRIZ ****3680** N 1,500 31,50030,000 ***

34 CAMPOS VICENTE, MARIA ****2130** S 0,000 0,0000,000 ***

35 CANO CAMPOS, NATALIA ****2174** N 0,000 0,0000,000 ***

36 CARMONA DONOSO, LUISA ****2705** N 36,250 66,25030,000

37 CARMONA GÓMEZ, ANDREA ****9663** S 0,000 17,50017,500 ***

38 CARRASCO ROSADO, ANA MARIA ****3012** N 0,000 0,0000,000 ***

39 CARRASCO VAQUERO, MARIA MAGDALENA ****2713** N 0,000 30,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Telefonista
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40 CASADO HERNANDEZ, ANA BELEN ****3197** N 31,750 61,75030,000

41 CASAS CARRILLO, YOLANDA ****7985** N 16,000 20,0004,000

42 CASTILLO FERNANDEZ - HIJICOS, MIRIAM ****3351** N 0,000 30,00030,000 ***

43 CASTRO CEDEÑO, JOSE JUAN ****4511** N 0,000 3,5003,500

44 CASTRO GARCIA, GEMA ****7852** N 0,000 30,00030,000 ***

45 CASTRO TORRES, ADELA ****6748** N 1,250 1,2500,000 ***

46 CEBALLOS RASTROJO, M PILAR ****3980** N 10,000 10,0000,000 ***

47 CHACON SALAS, ELENA ****3606** N 0,000 0,0000,000 ***

48 CHANTAL PEREZ, YOLANDA ****5610** N 0,000 0,0000,000 ***

49 CICUENDEZ BALLESTEROS,MARIA GEMA ****4752** N 19,750 49,75030,000

50 CLEMENTE GARCIA, ARANZAZU ****7656** N 0,000 0,0000,000 ***

51 CRESPOS JIMENEZ, VIRGINIA ****2147** N 7,000 37,00030,000 ***

52 CUETO LOPEZ, MILAGROS ****7124** N 10,750 40,75030,000

53 DE HUERTA VEGAS, ANA MARIA ****2659** N 0,000 30,00030,000 ***

54 DEL REY CABALLERO, JUDITH ****4684** N 62,750 76,95014,200

55 DELGADO GARCIA, PATRICIA ****8156** N 0,000 0,0000,000 ***

56 DIAZ PORTALES SANCHEZ MIGALLON, JOSE CARLOS ****3743** N 21,500 51,50030,000

57 DIEZ CEA, MARIA DEL CARMEN ****6598** N 52,500 82,50030,000

58 DUARTE CABALLERO, CLARA ****3239** N 11,250 38,75027,500

59 ESPINOSA GAVILAN,PATRICIA ****8511** S 0,000 0,0000,000 ***

60 ESTEBAN FERNANDEZ,ANA ****0663** N 11,750 41,75030,000

61 ETCHEVERRY CARRETERO, ALEXIS ****0824** N 3,500 25,00021,500 ***

62 EUGERCIOS SILVA, JACQUELINE ****3153** N 0,000 30,00030,000

63 FERNANDEZ ALONSO, SERGIO ****1042** N 0,000 0,0000,000 ***

64 FERNANDEZ DOCOBO, BELEN ****9239** N 5,250 35,25030,000 ***

65 FERNANDEZ FLOREZ, MARIA DEL PILAR ****7610** N 4,000 34,00030,000 ***

66 FERNANDEZ JIMENEZ, RAUL ****2983** N 13,250 43,25030,000

67 FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL ****7036** N 5,750 35,75030,000 ***

68 FERRERO RELUCIO, ALMUDENA ****4821** N 0,000 30,00030,000 ***

69 FERRERO RELUCIO, MARIA DEL CARMEN ****0272** N 0,000 30,00030,000 ***

70 FLORES GARCIA, MARIA ESTHER ****7381** N 18,250 48,25030,000

71 GALINDO SANCHEZ, ANGELA ****5580** N 0,000 30,00030,000

72 GALINDO SANCHEZ, CORALINA MARIA JOSE ****4618** N 0,000 30,00030,000

73 GALLARDO SÁNCHEZ, TANIA ****5773** N 17,500 28,50011,000

74 GARCIA CORTES,CRISTINA ****9231** N 0,000 30,00030,000 ***

75 GARCIA CUESTA, JESUS ****1858** N 0,000 0,0000,000 ***

76 GARCIA DOMINGUEZ, M CARMEN ****4726** N 65,750 88,55022,800

77 GARCIA GARCIA, RAMÓN ****0242** N 0,000 0,0000,000 ***

78 GARCIA LOPEZ, ANA BELEN ****3688** N 50,250 68,75018,500
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Telefonista
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79 GARCIA MARTIN, BEATRIZ ****2814** S 0,250 30,25030,000

80 GARCIA PAJUELO, DAVID ****3301** S 0,000 0,0000,000 ***

81 GARCIA SAMPEDRO, MARIA ANGELES ****8109** N 0,000 21,90021,900

82 GARCIA SANCHEZ-COLOMER, VICTOR ****1617** S 0,000 0,0000,000 ***

83 GARCIA VILLAGRAN, ANA ISABEL ****2909** N 0,000 17,50017,500

84 GOMEZ OSTOS, ROSARIO ****0037** N 0,000 30,00030,000

85 GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCA ****0147** N 13,000 31,10018,100

86 GONZALEZ PEREZ, ISABEL ****9680** N 0,000 12,70012,700

87 GONZALEZ REDONDO, MILAGROS ****4724** N 0,000 30,00030,000

88 GONZALO HEVIA, JUAN JOSE ****8804** N 13,500 17,0003,500

89 GONZÁLEZ TORNERO, FRANCISCO JAVIER ****3299** N 0,000 0,0000,000 ***

90 GORFTY SAIZ, YOLANDA ****7457** N 64,500 86,00021,500

91 GRAU CATALÁ, ZAIRA ****5308** S 0,000 28,80028,800

92 GUISADO MOLINA, NURIA ****2245** N 3,500 8,8005,300

93 HERRAIZ COLLADO, M TERESA ****8631** S 0,000 0,0000,000 ***

94 HERRERAS GONZALEZ, MARTA ****5555** N 0,500 30,50030,000 ***

95 HOLGADO BULLON,JOSE JUAN ****4470** S 0,000 0,0000,000 ***

96 ILLAN SANCHEZ, ROSA MARIA ****2026** N 0,000 0,0000,000 ***

97 JARAMILLO MANJON, JOSE JAVIER ****5199** N 23,500 53,50030,000

98 JIMENEZ BERNAL, MARIA ****0850** N 4,875 34,87530,000

99 JIMENEZ FERNANDEZ, SONSOLES ****2374** N 70,000 97,50027,500

100 JIMENEZ MORENO, LAURA ****0853** N 1,500 31,50030,000 ***

101 JURADO CALERO, MARÍA SOLEDAD ****0557** N 23,625 53,62530,000

102 JUSTEL CONTERO,NOELIA ****3198** N 15,000 25,00010,000 ***

103 LAYRANA MATEO, MIRIAM JUDITH ****8140** N 0,000 0,0000,000 ***

104 LEGAZA GARCIA, MARIA JUANA ****2362** N 0,000 30,00030,000 ***

105 LOPEZ DIAZ, VICTORIANO JUAN ****2714** S 0,000 30,00030,000

106 LOPEZ GARCIA, M. SUSANA ****0604** N 0,000 0,0000,000

107 LOPEZ GONZALEZ, SANDRA ****4032** S 0,000 0,0000,000 ***

108 LOPEZ MARTIN, HELENA ****0936** N 6,750 36,75030,000 ***

109 LOPEZ MORALEDA, JUAN CARLOS ****7310** N 0,000 0,0000,000 ***

110 LOPEZ MORENO, INMACULADA ****3980** N 7,500 7,5000,000

111 LORDEN PEIQUE, AGRIPINA ****8836** N 26,500 49,50023,000

112 LOZANO VILLALVILLA, MANUEL ****3105** N 0,000 30,00030,000 ***

113 LÓPEZ MONTOLIÚ, ESTHER ****7103** S 0,000 0,0000,000 ***

114 LUDEÑA GONZALEZ, ANA MARIA ****0134** N 61,000 67,5006,500

115 LUNA LOZANO, MARIA REMEDIOS ****8664** N 11,000 27,80016,800

116 MACARRO VALERA, MIREIA ****7441** N 0,000 15,00015,000 ***

117 MAJAN MULERO, ROSARIO ****2616** N 0,000 9,1009,100
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Telefonista
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118 MARCOS HERRERO, VANESA ****0394** S 0,000 0,0000,000 ***

119 MARTIN ESTEBARANZ, ALFREDO ****5705** N 0,000 0,0000,000 ***

120 MARTIN ROLLE, MARINA ****2976** N 21,250 45,35024,100

121 MARTIN SAEZ, PALOMA ****1677** N 0,000 30,00030,000

122 MARTIN VICENTE, HERLINDA ****1250** N 0,000 30,00030,000 ***

123 MARTINEZ FERNANDEZ, M. EUGENIA ****1507** N 30,750 60,75030,000

124 MARTINEZ GOMEZ, AMALIA ****6145** N 0,500 30,50030,000

125 MARTINEZ PULLA, MARIA LUISA ****5189** N 36,750 65,45028,700

126 MARTÍN CORTIJO, JULIO ****3246** N 0,000 3,0003,000 ***

127 MEDINA GARCIA, JOSE ANTONIO ****2234** S 0,000 0,5000,500

128 MEDINA SEGURA, SILVIA ****1631** S 0,000 0,5000,500

129 MERAS ROBLES,ANA ISABEL ****2236** N 3,250 33,25030,000 ***

130 MONJE BURGOS, M. PILAR ****2563** N 4,500 34,50030,000 ***

131 MONTERO ALCON, MARIA SALOME ****7628** N 35,000 65,00030,000

132 MONTOYA ESPARTERO, MARIA INMACULADA ****4805** N 60,250 64,1503,900

133 MORATILLA BERNAL, ALBA ****0271** N 0,000 0,0000,000 ***

134 MORENO AUÑON, GEMMA ****0606** N 0,125 30,12530,000 ***

135 MORENO MARTIN, CARMEN ****4654** N 0,000 4,7004,700

136 MORENO TRELLES, JUAN MANUEL ****0749** N 13,750 43,75030,000

137 MUÑOZ ORTIZ, ELENA ****2298** N 0,000 30,00030,000 ***

138 NAVARRO VICO, MARIA ISABEL ****7100** N 0,000 30,00030,000 ***

139 NIETO NOVILLO, MARIA SOL ****7453** S 0,000 30,00030,000

140 NIEVA REDONDO, Mª JESUS ****5162** N 8,500 22,50014,000

141 NUÑEZ MOYA, GRACIA ****4400** N 59,500 73,30013,800

142 ORTEGA GIL, PEDRO PABLO ****1295** N 0,000 0,0000,000 ***

143 ORTEGA POLAR, GERMAN ANTONIO ****1130** N 5,000 35,00030,000 ***

144 ORTIZ CANO, BEATRIZ ****6047** N 0,000 30,00030,000

145 ORTIZ GALINDO, EVA ****6305** N 0,000 0,0000,000 ***

146 ORTIZ MENESES, ANA BELEN ****2697** N 0,000 30,00030,000 ***

147 PACHON BERNARDEZ,ROSA ****3426** N 0,000 30,00030,000 ***

148 PALACIOS BURGOS, ELENA ****1123** N 5,500 35,50030,000 ***

149 PALACIOS MOHINO, ANA M ****0708** N 53,000 53,0000,000

150 PALOMEQUE GONZALEZ, MARIA DEL MAR ****5947** N 0,000 0,0000,000 ***

151 PANIAGUA DÍAZ,YOLANDA ****8355** S 0,000 30,00030,000

152 PASTOR TREJO, ANA JOSEFA ****1712** S 0,000 5,0005,000 ***

153 PATIÑO LOZOYA, ANTONIO ****1722** N 14,000 44,00030,000

154 PEÑALVER REQUEREY, JUAN CARLOS ****2079** N 2,875 26,27523,400 ***

155 PERALES ARROYO, MARÍA ISABEL ****1876** N 0,000 0,0000,000 ***

156 PEREA CUERVA, MARIA DEL PILAR ****7205** N 0,000 10,70010,700
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Telefonista
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157 PEREZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ****3178** N 11,500 41,50030,000

158 PEREZ GOMEZ, MABEL ****0497** S 0,000 0,0000,000 ***

159 PEREZ JIMENEZ, SANDRA ****1953** N 15,000 39,10024,100

160 PEREZ MORERA, RAUL ****7950** N 3,500 3,5000,000 ***

161 PEREZ POLO, DULCE ****9869** N 14,000 14,0000,000 ***

162 PEREZ RAMIREZ, LUZ ELENA ****2396** N 16,250 31,35015,100 ***

163 PÉREZ BAZA, RAÚL ****1659** S 0,000 30,00030,000

164 PÉREZ GUERRERO, CARMEN ****1148** S 0,000 1,5001,500 ***

165 POVEDA COLINA, MIGUEL A ****8712** N 11,750 41,75030,000

166 POZO GARRIDO, MARÍA MAGDALENA ****8345** N 0,000 30,00030,000 ***

167 POZO MARIN, ANA B ****4338** N 0,000 30,00030,000 ***

168 RAMOS CARBALLO, MARIO ****1542** S 0,000 30,00030,000

169 RAMOS PARRAS, LAURA ****5771** S 0,000 30,00030,000

170 RASTRILLA MONTENEGRO, CLAUDIA LORENZA ****6032** N 19,750 49,75030,000

171 REDONDO GARCIA, M NIEVES ****6283** S 0,000 0,0000,000 ***

172 REYERO LLORENTE, ANGELINA ****0006** N 52,000 78,20026,200

173 ROBLES VADILLO, ANA ****1792** N 0,000 21,10021,100

174 RODRIGUEZ VAELLO, JAVIER ALEJANDRO ****7423** S 0,000 0,0000,000 ***

175 ROMERO BENITO, NATALIA ****2157** N 5,250 24,25019,000 ***

176 ROMERO MARTIN,MªHORTENSIA ****5095** S 0,000 30,00030,000

177 RUIZ ORTUÑO, INMACULADA ****8573** N 0,000 6,5006,500

178 RUIZ RODRIGUEZ, VALENTINA BENITA ****2944** N 9,250 22,75013,500

179 RUIZ RUIZ, ARACNE ****7187** N 0,000 0,0000,000 ***

180 SANCHEZ CABELLO, PALOMA ****9137** N 0,000 0,0000,000 ***

181 SANCHEZ DELGADO, PILAR ****9221** N 0,000 15,60015,600 ***

182 SANCHEZ SOLANO, ANGEL EMILIANO ****9028** N 0,000 30,00030,000 ***

183 SANCHEZ SOLANO, PILAR ANA ****9028** N 0,000 30,00030,000 ***

184 SANTOFIMIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ****2977** S 0,000 30,00030,000

185 SANTOS VERDUGO, PILAR ****3649** N 17,500 47,50030,000

186 SANZ MARTIN, M ISABEL ****1974** N 58,750 88,75030,000

187 SANZ PALAZUELO, M PAZ ****8532** N 4,000 4,0000,000 ***

188 SANZ SANZ, ANA BELEN ****2795** S 0,000 0,0000,000 ***

189 SARDINERO ALAFONT, ELENA ****2784** N 47,000 77,00030,000

190 SÁNCHEZ ALCOCER, MERCEDES ****9427** N 0,000 0,0000,000 ***

191 SÁNCHEZ BUENO, RAQUEL ****2344** N 50,250 80,25030,000

192 SERRANO GARCIA, ELISA ****4219** N 15,250 24,2509,000 ***

193 SERRANO SOPEÑA, JESUS ****2659** N 0,000 2,0002,000

194 SERRANO VILLAFRANCA,CARMEN Mº ****6345** S 0,000 0,0000,000 ***

195 SEVILLA DE PEDRO, MARIA ANGELES ****5744** N 0,000 30,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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196 SEVILLANO ADANERO, ANGELA ****6842** N 0,000 14,50014,500

197 SILVEIRA MARTIN, RAQUEL ****0125** N 0,000 0,0000,000 ***

198 SOLER PECIÑA, FERNANDO ****7430** S 0,000 0,0000,000 ***

199 TALAVERA BERMUDEZ, LUCINDA ****4721** S 0,000 30,00030,000

200 TALAVERA LEANDRO,YOLANDA ****3575** N 4,250 34,25030,000 ***

201 TEBAR ARJONA, ANTONIA ****6076** N 70,000 100,00030,000

202 TON NU HUYNH, XUAN T ****5217** N 43,500 47,6004,100

203 TORDABLE RAMIREZ, MERCEDES ****0554** N 0,000 30,00030,000

204 TORRES OLID, VIOLETA ****3052** S 0,000 30,00030,000

205 URETA MONDEDEU, JORGE ****0632** N 0,000 30,00030,000

206 USANO PORRAS, MATILDE ****8351** N 9,500 36,20026,700

207 VADILLO DEL POZO, ANGELA ****0309** S 0,000 0,0000,000 ***

208 VARGAS HERRERA, EMILIA ****8350** N 0,000 11,14511,145

209 VEGAS LANCHO, MARIA TERESA ****0929** N 0,000 30,00030,000

210 VELAYOS DE TAPIA, ELENA ISABEL ****6468** S 28,000 58,00030,000

211 VELÁZQUEZ CORTIZAS, EDGARDO MANUEL ****3528** N 0,000 0,0000,000 ***

212 VILLAMARIN ALVAREZ, EVA ****7980** S 0,000 0,0000,000 ***

213 VINAGRE PARRA,ALBERTO ****4634** N 0,000 30,00030,000 ***

214 YBAÑEZ MARIÑOS, SONIA CECILIA ****8872** N 0,000 0,0000,000 ***

215 YEDRA ALONSO, MARIA TERESA ****2362** N 3,000 33,00030,000 ***

216 ZUJEROS SUELDO, MARIA ALISON ****2035** N 0,000 2,7002,700

217 Y(**) N 4,000 34,00030,000 ***

218 Y(**) N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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